,UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS
AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

LISTA DE APROVADOS

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-
Graduação  em  Plantas  Medicinais  Aromáticas  e  Condimentares  da
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após reunião
realizada no dia 11 de março de 2024, às 08 horas na sala de reuniões do DAG
para  fechamento  das  notas  dos  candidatos  inscritos  no  Processo  Seletivo,
considerando o Edital PPGPMAC 01/2024,

Resolve:

Homologar a lista de Aprovados no Processo Seletivo Edital PPGPMAC
01/2024

Doutorado:

1 - Kumail Abbas - 90 pontos (APROVADO)
2 - Haftamu Hagos Gebre - 85 pontos (SUPLENTE)
3 - Shafiq Hussain - 70 pontos (SUPLENTE)
4 - Nomi Robi - 60 pontos (SUPLENTE)
5 - Irina Sidoine - 25 pontos (REPROVADO)

Lavras 11 de março de 2024.

Profa. LUCANE VILELA RESENDE

COORDENADORA DO PPGPMAC

	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2024-03-11T12:40:52-0300